ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp trực tuyến với Bộ Khoa học và Công nghệ về xử lý

khó khăn, vướng mắc của tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 7915/BKHCN-KHTC ngày 23 tháng 12 năm 2025

của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc đôn đốc xử lý kiến nghị và mời họp xử lý

khó khăn, vướng mắc của tỉnh Quảng Ngãi, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành

Thông báo số 509/TB-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2025 mời các đơn vị tham

dự làm việc với Bộ Khoa học và Công nghệ về xử lý khó khăn, vướng mắc của

tỉnh Quảng Ngãi vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 29 tháng 12 năm 2025 (thứ Hai),

tại phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, Bộ Khoa học và Công nghệ có Công văn số 8107/BKHCN-

KHTC ngày 29 tháng 12 năm 2025 về việc thay đổi thời gian họp xử lý khó khăn,

vướng mắc của tỉnh Quảng Ngãi; theo đó, Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh thời

gian buổi làm việc trên, cụ thể như sau:

- Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2025 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Thông báo số 509/TB-

UBND ngày 25 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Khoa học và Công nghệ (b/cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như Thành phần Thông báo số 509/TB-UBND

ngày 25/12/2025 của UBND tỉnh;

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HC-TC, QT-TV;

- Lưu: VT, KTTH.NNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

2

		2025-12-29T11:02:39+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-12-29T11:13:41+0700

		2025-12-29T11:13:35+0700

		2025-12-29T11:13:35+0700

		2025-12-29T11:18:22+0700